PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по внесению изменений

в Генеральный план Подгорновского сельского поселения, входящего

в состав Ленинск-Кузнецкого муниципального района

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района № 327 от 10.12.2019 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Ленинск-Кузнецком муниципальном районе», постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого района от 25.12.2006 № 15 «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 28.10.2019 № 1375 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 16.11.2016 № 1301 «О создании комиссии по подготовке проектов генеральных планов сельских поселений, входящих в состав Ленинск-Кузнецкого муниципального района»,  решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 26.12.2019 № 12 «О переименовании администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план Подгорновского сельского поселения, входящего в состав Ленинск-Кузнецкого муниципального района.
2. Установить срок проведения публичных слушаний – не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня опубликования настоящего постановления до дня опубликования заключения по результатам публичных слушаний.

3. Определить:

3.1. Дату проведения публичных слушаний – 19.11.2021.

3.2. Определить следующее время и место проведения публичных слушаний в следующих населенных пунктах, входящих в состав Подгорновского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

- поселок Ивановка – 8 ч. 30 мин. – Сельский Дом культуры поселка Ивановка (п. Ивановка, ул. Центральная, 8);

- поселок Ново-Урский – 09 ч. 30 мин. – передвижной пункт проведения публичных слушаний;

- село Подгорное – 10 ч. 10 мин. – Сельский Дом культуры
(с. Подгорное, пер. Кольцевой, 10);

- поселок Родниковый – 11 ч. 10 мин. – Сельский клуб поселка Родниковый (п. Родниковый, ул. Садовая, 15);

- поселок Павловка – 12 ч. 20 мин. – Сельский клуб поселка Павловка (п. Павловка, ул. Центральная, 41а);

- поселок Русско-Урский – 13 ч. 00 мин. – передвижной пункт проведения публичных слушаний;

- поселок Поречье – 14 ч. 00 мин. – передвижной пункт проведения публичных слушаний;

- поселок Свердловский – 15 ч. 00 мин. – здание Свердловского отдела Подгорновского сельского поселения (п. Свердловский, ул. Школьная, 9);

- село Устюжанино – 15 ч. 50 мин. – передвижной пункт проведения публичных слушаний.
4. Установить:

4.1. Предложения в письменной форме по обсуждению данного вопроса принимаются с момента опубликования постановления до 19.11.2021 включительно по адресу: г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, 47, 4 этаж, кабинет 408 (здание администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа).
4.2. Предложения в устной форме (по телефону) по обсуждению данного вопроса принимаются с момента опубликования постановления до 08.00 (местное время) 19.11.2021 включительно по телефону:
8 (38456) 7-25-98.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа П.Ф. Мельника.
6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Постановление вступает в силу после его опубликования.

         И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«19» октября 2021 г.

№ 1131